## 扬州扬杰电子科技股份有限公司

## 关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

扬州扬杰电子科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年 11月 13日召开了 第三届董事会第十六次会议,审议通过了回购股份相关议案,并将该等议案提交公司2018 年第三次临时股东大会审议, 具体内容请见公司于 2018 年 11 月 14 日在巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn) 发布的相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法(试行)》《关于上市公司以集中竞价 交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份 业务指引》等相关规定,现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日(即 2018 年 11 月 13 日) 及公司 2018 年第三次临时股东大会的股权登记日(即 2018 年 11 月 23 日) 登 记在册的前 10 名股东的名称、持股数量及比例情况公告如下:

## 一、董事会公告回购股份决议的前一交易日(即 2018年11月13日)前10名股东 持股情况

序号	持有人名称	持股数量 (股)	持股比例
1	江苏扬杰投资有限公司	196,500,000	41.61%
2	扬州杰杰投资有限公司	77,500,000	16.41%
3	王艳	11,000,000	2.33%
4	中国光大银行股份有限公司一泓德优选成	5,246,580	1.11%
	长混合型证券投资基金		
5	安徽高新毅达皖江产业发展创业投资基金	5,098,678	1.08%
	(有限合伙)		
6	泰康人寿保险有限责任公司一投连一平衡	4,850,226	1.03%
	配置		
7	中国工商银行股份有限公司一易方达创业	4,404,777	0.93%

	板交易型开放式指数证券投资基金		
8	中信证券股份有限公司	3,528,561	0.75%
9	中国农业银行股份有限公司一宝盈科技 30	3,200,000	0.68%
	灵活配置混合型证券投资基金		
10	招商财富一招商银行一招商财富一瑞丰向	3,008,626	0.64%
	阳 4 号专项资产管理计划		

## 二、公司 2018 年第三次临时股东大会股权登记日(即 2018 年 11 月 23 日)前 10 名股东持股情况

序号	持有人名称	持股数量(股)	持股比例
1	江苏扬杰投资有限公司	196,500,000	41.61%
2	扬州杰杰投资有限公司	77,500,000	16.41%
3	王艳	11,000,000	2.33%
4	中国光大银行股份有限公司-泓德优选成 长混合型证券投资基金	5,246,580	1.11%
5	安徽高新毅达皖江产业发展创业投资基金 (有限合伙)	5,098,678	1.08%
6	中国工商银行股份有限公司 一易方达创业 板交易型开放式指数证券投资基金	3,894,377	0.82%
7	泰康人寿保险有限责任公司一投连一平衡 配置	3,792,639	0.8%
8	中信证券股份有限公司	3,588,361	0.76%
9	招商财富一招商银行一招商财富一瑞丰向 阳 4 号专项资产管理计划	3,008,626	0.64%
10	中国农业银行股份有限公司一宝盈科技 30 灵活配置混合型证券投资基金	3,000,000	0.64%

特此公告!

扬州扬杰电子科技股份有限公司董事会 2018年11月28日

